Verse	in English	in Latin
3.5	panne <i>ierusalem</i> wente out to him and al iudee. and al pe cuntre aboute iordan;	Tunc exibat ad eum <i>Ierosolyma</i> , et omnis Iudæa, et omnis regio circa Iordanem ;
4.25	And pere sueden him myche peple/ of galilee. and of deca=poli. and of <i>ierusalem</i> . and of iudee. and of bizonde iordan/	et secutæ sunt eum turbæ multæ de Galilæa, et Decapoli, et de <i>Ierosolymis</i> , et de Iudæa, et de trans Iordanem.
5.35	Neipir bi peerpe; for it is pe stool of hise feet/ Neipir bi <i>ierusalem</i> ; for it is pe citee of agreeet king/	neque per terram, quia scabellum est pedum eius: neque per <i>Ierosolymam</i> , quia civitas est magni regis:
15.1	Thanne pe scribis and pe farisees ca=men to him fro <i>ierusalem</i> ; and seiden/	Tunc accesserunt ad eum ab <i>Ierosolymis</i> scribæ et pharisæi, dicentes:
16.21	Fro pat tyme <i>iesus</i> bigan to schewe to his disciplis; pat it bihouede him go to <i>ierusalem</i> / and suf=fre manye pingis; of pe eldre men and of scribis and princis of prestos. and be slayn. and pe pridde day to rise aȝen/	Exinde cœpit Iesus ostendere discipulis suis, quia oporteret eum ire <i>Ierosolymam</i> , et multa pati a senioribus, et scribis, et principibus sacerdotum, et occidi, et tertia die resurgere.
20.17	¶ And ie=sus wente up to <i>ierusalem</i> ; and took hise twelue disciplis in priuete. and seide to hem	Et ascendens Iesus <i>Ierosolymam</i> , assump- sit duodecim discipulos secreto, et ait illis:
20.18	Lo we goon up to <i>ierusalem</i> ; and mannes sone schal be bitaken to pe princis of prees=tis and scribis. and pei schulen condempne him to deep/	Ecce ascendimus <i>Ierosolymam</i> , et Filius hominis tradetur principibus sacerdotum, et scribis, et condemnabunt eum morte,
21.1	AND whanne <i>iesus</i> cam nyȝ to <i>ieru- salem</i> . and to bethfage at pe mount of olyuete/ panne sente he hise two disciplis. and seide to hem/	Et cum appropinquassent <i>Ierosolymis</i> , et venissent Bethphage ad montem Oliveti: tunc Iesus misit duos discipulos,
21.10	¶ and whanne he was entrid into <i>ierusalem</i> ; al pe cite was stirid and seide/ who is pis?	Et cum intrasset <i>Ierosolymam</i> , commota est universa civitas, dicens: Quis est hic?
23.37	¶ Ierusalem ierusalem pat sleest profetis and stoonest hem pat ben sent to pee; how ofte w=olde I gade- re togidere pi children as an henne ga=derip togidere hir chike=nes. vndir hir wyngis. and pou woldist not/	Ierusalem, <i>Ierusalem</i> , quæ occidis prophetas, et lapidas eos, qui ad te missi sunt, quoties volui congregare filios tuos, quemadmodum gallina congregat pullos suos sub alas, et noluisti?